

ETS A/S
Dømmestrupvej 64
5792 Årslev

CVR-nr: 27 62 50 88

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ETS A/S Dømmestrupvej 64 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 15 85
	CVR-nr.: 27 62 50 88
	Stiftet: 1. marts 2004
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Rikke Huusom Lara Huusom Sørensen Tobias Huusom Sørensen Tommy Sørensen
Direktion	Tommy Sørensen
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 169 tkr. mod -42 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.696.813	1.199.807
1 Personalemkostninger	1.437.270-	1.224.832-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	34.100-	22.600-
DRIFTSRESULTAT	225.443	47.625-
Andre finansielle indtægter	34	246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	3.221
Andre finansielle omkostninger	8.194-	8.552-
RESULTAT FØR SKAT	217.283	52.710-
Skat af årets resultat	47.803-	10.459
ÅRETS RESULTAT	169.480	42.251-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	169.480	42.251-
DISPONERET I ALT	169.480	42.251-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	49.100	83.200
Materielle anlægsaktiver	49.100	83.200
ANLÆGSAKTIVER	49.100	83.200
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	67.274	167.467
Varebeholdninger	67.274	167.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.891	43.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.198	733.119
Udskudt skatteaktiv	231.036	278.839
Tilgodehavender	864.125	1.055.469
Likvide beholdninger	971.248	110.258
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.902.647	1.333.194
AKTIVER	1.951.747	1.416.394

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	536.632-	706.112-
EGENKAPITAL	1.463.368	1.293.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.597	29.036
Anden gæld	425.782	93.470
Kortfristede gældsforpligtelser	488.379	122.506
GÆLDSFORPLIGTELSE	488.379	122.506
PASSIVER	1.951.747	1.416.394

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	3
Lønninger	1.281.505	1.135.780
Pensioner	88.193	33.474
Andre omkostninger til social sikring	67.572	55.578
Personalemkostninger i alt	<u>1.437.270</u>	<u>1.224.832</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Arbejdsgarantier, diverse igangværende arbejder, gennem Sydbank kr. 53.756.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fynbo Invest A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Fynbo Invest A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.